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SEUTU- JA KAUPUNKILIPPUSOPIMUSTEN IRTISANOMINEN
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YTERJOLJ 21.04.2020 § 42
Valmistelija seutulogistikko Kirsi Ylipiessa:

Kemi-Tornio seutulippualueen seutu- ja kaupunkiliput ovat van han
joukkoliikennelainsäädännön/siirtymäajan aikaisia lip pu tuot tei ta,
jotka perustuvat liikenteen subventoimiseen matkalippujen hin taa
alentamalla. Siirtymäaika on päättynyt joulukuussa 2019 ja lip pu tuot-
teet ovat menettäneet alkuperäisen tarkoituksensa. Ny kyi nen
joukkoliikennelainsäädäntö ei mahdollista mark ki na eh toi sen
joukkoliikenteen lippusubventiota. Täten markkinaehtoiset lii ken nöit-
si jät saavat seutu- ja kaupunkilipuista asiakastuloina vain asiak kaan
maksaman osuuden (ns. nousukorvaus), mikä on noin puo let
matkustuksen arvosta. Pelkkä nousukorvaus ei riitä kat ta maan
matkustuksen kustannuksia ja osa liikennöitsijöistä onkin jo ir ti sa no-
nut sopimuksensa Matkahuollon kanssa.

Tekniikaltaan seutu- ja kaupunkiliput ovat vanhoja ns. si ru poh jai sia
kortteja. Matkahuolto on ilmoittanut, että seutu- ja kau pun ki li put ovat
ns. poistuva tuote, eikä niitä enää päivitetä uuden tek no lo gian
mukaisiksi. Subvention vuoksi seutu- ja kaupunkiliput ovat myös ns.
henkilökohtaisia lipputuotteita, joita ostettaessa tulee myy jän
tarkistaa kuntalaisuus. Tästä syystä em. lipputyyppejä ei voi ostaa
Matkahuollon verkkokaupasta (matkakorttikauppa) vaan ai noas taan
henkilökohtaisesti, mikä myös vaikeuttaa seutu- ja kau pun ki lip pu jen
käyttöä.

Seutu- ja kaupunkilippusopimusten sopimusosapuolina ovat Mat ka-
huol to ja kunnat. Matkahuolto on helmikuussa 2020 ilmoittanut seu-
tu lo gis ti kol le sopimusten irtisanomisajaksi 3 kuukautta. Mikäli ir ti sa-
no mi nen tehdään toukokuun aikana, seutu- ja kau pun ki lip pu jen
myynti voitaisiin lopettaa 31.8.2020 ja käyttö päättää 30.9.2020.
Matkahuolto tarjoaa Meri-Lapin toimivaltaiselle jouk ko lii ken ne vi ran-
omai sel le/kun nil le uusia korvaavia nykyaikaisia lip pu tuot tei ta.
Seutuliikennetyöryhmä on ko kouk ses saan 9.4.2020 päät tä nyt esittää
seutulippualueen kunnille ja Me ri-La pin toi mi val tai sel le
joukkoliikenneviranomaiselle, että ne ir ti sa noi si vat ny kyi set seutu- ja
kaupunkilippusopimukset. Työ ryh mä on myös päät tä nyt valmistella
esityksen uusista lipputuotteista ke vään aikana. Ta voi te on, että
uudet lipputuotteet olisivat käy tös sä viimeistään 1.10.2020 alkaen.

SEUTULOGISTIKKO KIRSI YLIPIESSA:



Meri-Lapin ympäristöterveys- ja joukkoliikennejaosto esittää Ke-
mi-Tor nio seutulippualueen kunnille (Kemi, Keminmaa, Simo, Ter vo-
la, Tornio ja Ii), että ne irtisanovat Matkahuollon kanssa te ke män sä
seutu- ja kaupunkilippusopimukset toukokuun 2020 lop puun
mennessä siten, että lipunmyynti lopetetaan 31.8.2020 ja käyt tö
30.9.2020.
Pöytäkirja pidetään tämän pykälän osalta kokouksessa tar kas tet tu-
na.

YMPÄRISTÖTERVEYS- JA JOUKKOLIIKENNEJAOSTO:

Hyväksyttiin.

LISÄTIEDOT: seutulogistikko Kirsi Ylipiessa, puh. 040 649 2449

TÄYTÄNTÖÖNPANO: Ei muutoksenhakua.

Otteet:

Kemin kaupunki
Keminmaan kunta
Simon kunta
Tervolan kunta
Tornion kaupunki
Iin kunta
Oy Matkahuolto Ab / Tarja Virolainen

_______


